

Årsredovisning

Energy Project Management Nordic AB

Organisationsnummer: 556999-4543
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Höganäs

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Svensson
Verkställande direktör
2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

STRATEGISKA HÖJDPUNKTER

EPM Nordic AB har haft en relativ bra verksamhet, bla har flera kunder tillkommit varav Lunds universitetsbibliotek är en via Tengbom. Att delta i fastighetsutvecklingsprojekt kommer att bygga kunskap, erfarenhet och förmåga som i framtiden skapar stora möjligheter.

FINANSIELLA HÖJDPUNKTER

EPM Nordics strategi att hjälpa fastighetsägare att utveckla olönsamma markområde til bostadsprojekt är en bra inkomstkälla. Därtill har vi arbetat med flera kulturutredningar och K-märkta byggnader som ger en lagom inkomst.

VERKSAMHETSHÖJDPUNKTER

Den stora höjdpunkten under verksamhetsåret är arbetet med projektet i Ängelholm, Åhus m.fl. platser som kommer att skapa en god avkastning för verksamheten.

EN FRAMÅTBlick

Då bolaget fortfarande är ungt finns det möjligheter att skapa fler projekt vilket i framtiden kommer innebära behov av medarbetare. Vi kommer även att satsa på att bygga upp databaser för ekonomisk kalkylering för ROT-projekt vilket ska ge en passiv inkomst via försäljning över Internet.

Företaget har sitt säte i Höganäs och ägs till 100 % av Sandmannen Holding AB, org nr. 556997-8249.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året och bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Utvecklingsarbete under tidigare år börjar ge avkastning tillsammans med bra projekt under året som också ger resultat.

Flerårsöversikt

	2024-05-01	2023-05-01	2022-05-01	2021-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30	-2023-04-30	-2022-04-30
Nettoomsättning (kr)	350 308	201 153	234 332	211 407
Resultat efter finansiella poster (kr)	317 669	189 965	177 589	131 108
Soliditet (%)	70,4	43,6	-150,1	34,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 100	-177 130	284 054	157 024
Balanseras i ny räkning		284 054	-284 054	0
Årets resultat			130 120	130 120
Belopp vid årets utgång	50 100	106 924	130 120	287 144

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	106 924
Årets resultat	130 120
Medel att disponera	237 044

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	237 044
Summa	237 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2025-04-30	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		350 308	201 153
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		350 308	201 153
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-33 444	-11 610
Summa rörelsekostnader		-33 444	-11 610
Rörelseresultat		316 864	189 543
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		805	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-174
Summa finansiella poster		805	422
Resultat efter finansiella poster		317 669	189 965
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-54 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-154 000	100 000
Resultat före skatt		163 669	289 965
Skatt på årets resultat		-33 549	-5 911
Årets resultat		130 120	284 054

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 604	0
Fordringar hos koncernföretag		371 653	0
Övriga fordringar		6 181	24 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 811	1 743
Summa kortfristiga fordringar		459 249	25 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 844	333 890
Summa kassa och bank		9 844	333 890
Summa omsättningstillgångar		469 093	359 784
SUMMA TILLGÅNGAR		469 093	359 784

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 924	-177 130
Årets resultat		130 120	284 054
Summa fritt eget kapital		237 044	106 924
Summa eget kapital		287 144	157 024
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		54 000	0
Summa obeskattade reserver		54 000	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	128 347
Skatteskulder		8 864	0
Övriga skulder		109 085	69 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		127 949	202 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2	469 093	359 784

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2025-04-30

2024-04-30

Styrelsen bedömer att att bolaget inte har några eventalförpliktelser eller ställda säkerheter.

Daniel Svensson
Daniel Svensson
Verkställande direktör
2025-11-28